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Nowa wersja Quest ActiveRoles Quick Connect  

- provisioning SharePoint i rozwiązań SAP  

 

Quest Software wprowadził nową wersję Quest ActiveRoles Quick Connect - zestawu dodatkowych 

wtyczek do ActiveRoles Server, narzędzia administracyjnego do bezpiecznego i efektywnego 

zarządzania i provisioningu użytkowników w środowisku Active Directory. Quest ActiveRoles Quick 

Connect rozszerza funkcjonalność ActiveRoles Server o możliwość provisioningu i deprovisioningu 

na różnych platformach oraz pozwala na zautomatyzowanie zarządzania tożsamością i 

synchronizację tożsamości, haseł oraz dostępu. Najnowsza wersja oferuje dodatkowo pełne wsparcie 

dla Microsoft SharePoint i rozwiązań SAP. ActiveRoles Quick Connect jest centralnym 

komponentem rozwijanej przez Quest Software idei One Identity Solution – jednego rozwiązania 

integrującego poszczególne narzędzia Quest Software, które upraszczają zarządzanie tożsamością i 

dostępem w środowiskach heterogenicznych. 

 

Zabezpieczenie witryn SharePoint  

Zdarzają się przypadki, że witryny SharePoint, zawierające czasami poufne dane korporacyjne, 

zostały utworzone przez pracowników bez wiedzy działu IT. Środowisko SharePoint jest zarządzane 

oddzielnie od Active Directory, dlatego witryny te mogą stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa firm 

lub instytucji. Wsparcie dla SharePoint, które oferuje nowa wersja Quick Connect pomaga w takich 

przypadkach. Poprzez integrację z Active Directory zapewnia możliwość pełnej kontroli i zarządzania 

witrynami SharePoint przez dział IT. Ponadto pozwala na provisioning dostępu użytkowników w czasie 

rzeczywistym oraz przeglądanie certyfikatów dostępu dla właścicieli witryn SharePoint, a także 

dostarcza opcjonalne polityki do zablokowania grup. 

 

Provisioning SAP 

Wiele firm i instytucji wykorzystuje Active Directory i SAP do zarządzania tożsamościami 

użytkowników. ActiveRoles Quick Connect to kolejny krok umożliwiający dalszą integrację. 

Rozwiązanie pozwala na provisioning kont SAP oraz oferuje możliwość przydzielenia ról, co 

upraszcza zarządzanie dostępem do poszczególnych modułów SAP. Ta nowa integracja ActiveRoles 

Quick Connect poprawia bezpieczeństwo między systemami oraz automatyzuje pracę działów IT.  

 

Synchronizacja haseł 

Kolejną ważną funkcją Quick Connect jest możliwość centralnego zarządzania przez działy IT 

tożsamościami między połączonymi systemami. Każdy z systemów wymaga oddzielnych haseł, które 



 
mogą powodować zagrożenia dla bezpieczeństwa organizacji. Ponadto utrzymanie wszystkich tych 

haseł jest kłopotliwe zarówno dla użytkowników, jak i administratorów. Ten problem rozwiązuje Quick 

Connect, który synchronizuje hasła pomiędzy Active Directory i połączonymi systemami. Quick 

Connect Capture Agent śledzi zmiany, które zostały wprowadzone do haseł użytkownika w Active 

Directory, a następnie w oparciu o te informacje Quick Connect Sync Engine synchronizuje wszystkie 

hasła.   

 

"W miarę jak użytkownicy końcowi uzyskują dostęp do coraz większej liczby systemów, efektywne 

zarządzanie bezpieczeństwem stało się dużym wyzwaniem dla działów IT." - powiedział Jackson 

Shaw, dyrektor ds. zarządzania produktami, Quest Software. "Z ActiveRoles Quick Connect tworzymy 

rozwiązania, które wzmacniają bezpieczeństwo i zapewniają, że dostęp do poufnych danych 

korporacyjnych jest przyznawany właściwym osobom oraz w sposób bezpieczny i zautomatyzowany.”  

Quest ActiveRoles Quick Connect dla SharePoint oraz rozwiązań SAP jest dostępny w sprzedaży od 

marca br.  

Więcej informacji: http://www.quest.com/activeroles-server 

 
 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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